[image: image1.png]

	.

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2010  №  1403-ОД
Великий Новгород

О Послании Губернатора Новгородской области к областной Думе
В соответствии со статьей 45 Устава Новгородской области  Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
Послание Губернатора Новгородской области к областной Думе о положении в Новгородской области, об основных направлениях экономической и социальной политики принять к сведению.

Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный

тм
№ 1434-пд